
IN ORG PVA

DNM 25 € 125,00 € -50,00 € -50,00 1ste PLAATS
EHV 34 € 170,00 € -68,00 € -68,00 2de PLAATS

NSS1 36 € 180,00 € -72,00 € -72,00 3de PLAATS
DAE1 31 € 155,00 € -62,00 € -62,00 4 T/M X
USK 31 € 155,00 € -62,00 € -62,00
DKP 26 € 130,00 € -52,00 € -52,00
VHV 29 € 145,00 € -58,00 € -58,00
SSR 31 € 155,00 € -62,00 € -62,00

NSS2 28 € 140,00 € -56,00 € -56,00
DAE2 20 € 100,00 € -40,00 € -40,00
DEH 29 € 145,00 € -58,00 € -58,00

320 € 1.600,00 € -640,00 € -640,00 INKOMSTEN 

CLUB D/K/C TOT
1 MVV RHM 3495
2 VHV RHM 3381
3 SSR RDM 2987

CLUB D/K/C TOT
1 VHV RHV1 3392
2 EHV RHV1 3270
3 EHV RHV1 3268
4 SSR RHV1 3246
5 EHV RHV1 3233
6 SSR RDV1 2904
7 SCH RHV1 2730
8 SSR RHV1 2163

CLUB D/K/C TOT
1 SCHEYLTJES JEF SSR RHV2 3398
2 FONTEYN RAYMOND DRZ RHV2 3263
3 GRZESIAK ROBERT USK RHV2 3227
4 VAN DEUN MARIE-CLAIRE DEH RHV2 2984

CLUB D/K/C TOT
1 SCHRAUWEN KAREL SSR RHEV 3104

CLUB D/K/C TOT
1 VHV CHM 3562
2 SCH CHM 3451
3 KHV CDM 3202

CLUB D/K/C TOT
1 DAN CDV1 3585
2 DNM CHV1 3580
3 DAN CHV1 3560
4 SSR CHV1 3530
5 DRZ CHV1 3466
6 VHV CHV1 3449
7 SSR CHV1 3446
8 MVV CHV1 3443
9 SSR CHV1 2998

CLUB D/K/C TOT
1 DNM CHV2 3518
2 DEH CHV2 3425
3 NSS CHV2 3342
4 SCH CHV2 3248
5 SSR CHV1 3219
6 SSR CHD2 3187

€ 2,00

€ 318,00

€ 320,00

PRIJS
€ 15,00
€ 13,00
€ 10,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00

€ 320,00

DAMAN PETER
KERCKHOFS MARIO

BARTHOLOMEEUSEN Fr.

DECKX DOMENICA

WOUTERS EDDY
THEYS WIM
THEYS MARC
DAMEN KAREL
SAENEN PAUL
BOCKX NIK
V/D HEYDEN RUDOLF

MASTERS
GOOSSENS PATRICK
HUYBERS MIKE
ROELANDTS MANUELLA

VETERANEN 1

ARNOUTS HUGO

ERE VETERANEN 

VETERANEN 2

VETERANEN 1

BRIOEN INGRID
VERBAETEN JOS
HAEMHOUTS LUDO

€ 15,00
€ 13,00
€ 10,00
€ 5,00

 PRIJSBEREKENING  INDOOR MASTERS & VETERANEN PVA 2024

PRIJZEN GELD

OVERDRACHT 2025

INKOMST PRIJZENGELD 2024

UIT TE KEREN PRIJZENGELDEN MASTERS & VETERANEN PVA 2024

RECURVE

UITGAVEN PRIJZENGELD 2024

TORFS JOZEF
DE WEVER JAN
GEENTJENS JEAN

MASTERS

MOONEN JOZEF
VAN DOOREN MADY

PRIJS
€ 15,00

COMPOUND

€ 13,00
€ 10,00

PRIJS

€ 13,00
€ 10,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00

VETERANEN 2

€ 15,00

PRIJS
€ 15,00
€ 13,00
€ 10,00

PRIJS
€ 15,00
€ 13,00

VERSTAPPEN PAUL
DOREKENS JOHNNY
JANSSENS LOUIS
VERHOEVEN NICO
VERMANDEL STAF
VANNES ROGER € 5,00

€ 10,00

€ 15,00

PRIJS

€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00

€ 13,00
€ 10,00

PRIJS

€ 5,00

€ 15,00



CLUB

KHV

DAMAN PETER

VERMANDEL STAF

NSS

HUYBERS MIKE

GEENTJENS JEAN

USK

€ 318,00TOTAAL

€ 80,00

€ 23,00

€ 48,00

€ 318,00

€ 25,00

€ 18,00

€ 28,00

€ 18,00

€ 28,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 13,00

€ 15,00

TOTAAL/CLUB

€ 10,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 15,00

€ 5,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 13,00

€ 5,00

€ 5,00

VHV

BEDRAG INDIVIDUEEL

€ 15,00

€ 10,00

€ 13,00

€ 5,00

€ 15,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 13,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 15,00

DAN

DEH

MVV

ARNOUTS HUGO

SCH

SSR

VERSTAPPEN PAUL

VERHOEVEN NICO

WOUTERS EDDY

KERCKHOFS MARIO

JANSSENS LOUIS

GOOSSENS PATRICK

GRZESIAK ROBERT

NAAM

VERBAETEN JOS

VAN DEUN MARIE-CLAIRE

HAEMHOUTS LUDO

ROELANDTS MANUELLA

V/D HEYDEN RUDOLF

TORFS JOZEF

BRIOEN INGRID

BOCKX NIK

DAMEN KAREL

DECKX DOMENICA

SCHRAUWEN KAREL

SCHEYLTJES JEF

MOONEN JOZEF

DE WEVER JAN

BARTHOLOMEEUSEN FRANS

FONTEYN RAYMOND

DOREKENS JOHNNY

VANNES ROGER

VAN DOOREN MADY

 PRIJZEN MASTERS & VETERANEN PVA 2023 per CLUB

DNM

DRZ

EHV THEYS WIM

SAENEN PAUL

THEYS MARC


